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Inari Lehtinen Jätkäsaareen nousevan Clarion Hotel Helsingin 
johtoon 
 
Helsingin Jätkäsaareen 17.10.2016 avautuvan Clarion Hotel Helsingin hotellinjohtajaksi on 
nimitetty Inari Lehtinen. Hotellin myyntitiimissä aloittivat Kira Marschan ja Jari Sampakoski. 
 
Helsingin Jätkäsaareen rakennettavan 16-kerroksisen Clarion Hotel Helsingin hotellinjohtajaksi 
nimitettiin elokuun lopussa Inari Lehtinen. Lehtinen on työskennellyt johtotehtävissä useissa 
kansainvälisissä hotelliketjuissa pääkaupunkiseudulla. Aiemmin hän työskenteli Radisson Blu 
Seasiden hotellinjohtajana. Hän on vastannut laadukkaiden hotellien kehitys- ja 
kunnostusprojekteista. Lehtisen johtamat hotellit ovat voittaneet kansainvälisiä hotellialan palkintoja.  
 
”Uusi hotelli on suuri investointi Helsinkiin, ja avauduttuaan se toimii kohtaamispaikkana niin 
kokousvieraille, business- ja vapaa-ajan matkailijoille kuin helsinkiläisille. Olen iloinen, että saan 
yhdessä Nordic Choice Hotelsin kanssa olla tuomassa uudenlaista, innostavaa ja positiivista 
hotellibrändiä Suomeen”, kertoo hotellinjohtaja Inari Lehtinen. 
 
”Ensi vuonna aukeava Clarion Hotel Helsinki on monipuolinen hotellikokonaisuus poikkeuksellisen 
hienolla sijainnilla. Inari Lehtisellä on vuosien kokemus laadukkaiden hotellien johtamisesta ja 
kehittämisestä. Hän on juuri oikea henkilö luotsaamaan Helsingin uutta maamerkkiä”, kommentoi 
Henrik Berghult, Senior Vice President Clarion Hotels. 
 
Clarion Hotel Helsingin myyntipäälliköiksi on nimitetty Kira Marschan ja Jari Sampakoski. 
Marschanilla on yli kahden vuosikymmenen kokemus hotellialalta. Ennen nimitystään hän työskenteli 
Kämp Groupissa myyntipäällikkönä. Jari Sampakoski on tehnyt pitkän uran useissa hotelleissa ja 
matkailualan yrityksissä. Aiemmin hän toimi myyntipäällikkönä Holiday Club Finlandissa.  
 
Clarion Hotel Helsinki avaa ovensa yleisölle 17. lokakuuta 2016. Jätkäsaaren Clarioniin rakennetaan 
425 huonetta kahteen torniin, joista korkeampi on meren pinnasta laskettuna 78 metriä. Torneja 
yhdistää läpinäkyvä jalankulkusilta, ja toisen tornin huipulle avataan kaikille avoin näköalabaari. 
Clarionin tuhannen vieraan kongressikeskusta ollaan parhaillaan rakentamassa hotellin tontilla 
sijaitsevaan Lars Sonckin suunnittelemaan makasiinirakennukseen vuodelta 1935. 
 
Nordic Choice Hotels on yksi Pohjoismaiden ja Baltian suurimmista hotellitoimijoista 184 hotellin ja 
13 000 työntekijän kokonaisuudellaan. Nordic Choice Hotels muodostuu Comfort, Quality Hotel, Clarion 
Collection and Clarion Hotel -tuotemerkeistä sekä 11 itsenäisestä hotellista. Kaikilla ketjun hotelleilla on 
ISO 14001 -ympäristösertifikaatti.  
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